[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

« Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2016                                            № 115                                  п. Новозарянский
	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 75 от 25.02.2015

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Областным законом от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,   руководствуясь протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 25.02.2016 № 1 и пунктом 11 статьи 30 Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 34 изложить в новой редакции.

2. Постановление № 75 от 25.02.2015 дополнить Приложением № 36.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мокрологского
сельского поселения                                                                   Е. И. Каргина

	Администрация

Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области

ул. Ленина, д. 35, п. Новозарянский, Октябрьский район, Ростовская область

тел. / факс _______________

E-mail:_______________________

от _________ № ____________

Приложение 34

(образец)
С П Р А В К А
Дана гр. _______________________________________________________________________

зарегистрирован (а) ____________________________________________________________

Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области

о том, что по указанному адресу зарегистрированы он (она) и следующие лица:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Родственные связи
	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего родственные связи
	Отметка о регистрации

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Глава Мокрологского сельского поселения                            ____________________                   ______________.__

         (подпись)                                          (расшифровка)

Достоверность внесенных сведений подтверждаю                ____________________                  _________________
                                                                                                                     (подпись)                                             (расшифровка)

Справка выдана  «___»  ______________   2016 г.

	Администрация

Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области

ул. Ленина, д. 35, п. Новозарянский, Октябрьский район, Ростовская область

тел. / факс _______________

E-mail:_______________________

от _________ № ____________

Приложение 36

(образец)

Главе Администрации

Мокрологского сельского поселения

_______________________

от ______________________________________

по адресу______________________________________

Мокрологского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

                                                                          тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку ____________________ с указанием всех зарегистрированных в домовладении
по адресу: _______________________________________  для предоставление в ___________________________________ .
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Родственные связи
	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего родственные связи
	Отметка о регистрации

	1

	2

	3

	4

	5

 «___»  ______________   2016 г.           _____________________________                       ______________________________

         (подпись)                                                             (расшифровка подписи)

PAGE
3